
 

 

Oboustranná páska netkaná 4150  

Použití 

Oboustranná páska netkaná 4150 je určena pro laminaci polyuretanových 
pěn, k předběžné fixaci papíru, kůže a různých plastových materiálů před 
konečnou fixací. Tato páska se vyznačuje velmi dobrou lepivostí, vynikající 
přilnavostí na nejrůznější povrchy. Je ručně trhatelná. 

Technický popis 

Oboustranná páska netkaná 4150 je vyrobena z netkané textilie oboustranně 
opatřené lepidlem ze syntetického kaučuku typu. Jako oddělovací vrstva 
(liner) je použit oboustranně silikonovaný hnědý papír 80 g/m2. 

Materiál nosiče netkaná textilie 
Lepidlo syntetický kaučuk (hot-melt) 
Liner silikonový papír 
 
Barva bílá (mléčná) 
Tloušťka celkem bez lineru 0,110 mm 
Tloušťka nosiče -- mm 
 
Lepivost na oceli 22 N / 25 mm (po 24 hodinách) 
Okamžitá lepivost <5,5 cm (kuličkový test Roll Ball Test) 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
Pevnost v tahu 27,5 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení -- % 
 
Teplotní odolnost -20 až 65 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 10 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

50 m 6 9 12 19 25 38 50 
ks/balení 192 132 96 60 48 30 24 

  

O13  


